

# 中标候选人公示附件



招标项目编号：FSH0X250188                      招标项目名称：房山碧桂园C区项目电梯更新工程

一、通过资格预审的申请人名单	
序号	通过资格预审的申请人
1	北京北迅机电设备有限公司
2	怡达快速电梯有限公司
3	北京东恒永嘉电梯有限公司
4	北京泛欧电梯有限公司
5	北京鸿远实创电梯有限公司
6	北京宏立电梯服务中心
7	北京即升电梯工程有限公司
8	北京金捷嘉业机电设备有限公司
9	北京金前锋电梯有限公司
10	北京巨友英杰电梯有限公司
11	北京实创电梯工程有限公司
12	北京舒达诚信机电设备有限公司
13	北京泰盛佳机电设备有限公司
14	北京通力亿鑫电梯科技有限公司
15	北京新兴工美电梯服务有限公司
16	北京昱华九州电梯有限公司
17	江苏捷迅建设有限公司
18	沃克斯迅达电梯有限公司
19	永大电梯设备（中国）有限公司
20	北京东方巨立安装工程有限公司

二、开标记录							
序号	投标人名称	是否递交投标文件	投标报价(元)	投标保证金递交情况	交货期（天）	交货地点	备注
1	北京宏立电梯服务中心	已递交	12994817.06	未要求	供货周期：30日历天；安装周期：15日历天	北京市房山区长阳镇碧桂园小区指定地点	无
2	北京金捷嘉业机电设备有限公司	已递交	13104126.33	未要求	供货周期：30日历天；安装周期：15日历天	北京市房山区长阳镇碧桂园小区指定地点	无
3	北京实创电梯工程有限公司	已递交	13026435.59	未要求	供货周期：30日历天；安装周期：15日历天	北京市房山区长阳镇碧桂园小区指定地点	无
4	北京舒达诚信机电设备有限公司	已递交	13182010.15	未要求	供货周期：30日历天；安装周期：15日历天	北京市房山区长阳镇碧桂园小区指定地点	无
5	北京泰盛佳机电设备有限公司	已递交	13072815.74	未要求	供货周期：30日历天；安装周期：15日历天	北京市房山区长阳镇碧桂园小区指定地点	无
6	北京昱华九州电梯有限公司	已递交	13255250.69	未要求	供货周期：30日历天；安装周期：15日历天	北京市房山区长阳镇碧桂园小区指定地点	无
7	永大电梯设备（中国）有限公司	已递交	12162186.82	未要求	供货周期：30日历天；安装周期：15日历天	北京市房山区长阳镇碧桂园C区	无

三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	永大电梯设备（中国）有限公司	投标文件未提供营业执照，未通过形式评审。

四、评标专家对各投标人投标文件的评分					
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5

北京泰盛佳机电设备有限公司	97.76	95.96	95.46	97.16	97.86
北京金捷嘉业机电设备有限公司	96.71	93.91	93.71	96.01	96.51
北京宏立电梯服务中心	95.28	92.78	91.68	93.68	94.38
北京昱华九州电梯有限公司	90.94	89.24	86.94	88.54	90.84
北京舒达诚信机电设备有限公司	94.33	91.93	90.23	91.93	93.43
北京实创电梯工程有限公司	95.7	92.7	91.4	92.8	95

五、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名	北京泰盛佳机电设备有限公司
第二名	北京金捷嘉业机电设备有限公司
第三名	北京宏立电梯服务中心

六、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	北京泰盛佳机电设备有限公司	响应招标文件要求
2	北京金捷嘉业机电设备有限公司	响应招标文件要求
3	北京宏立电梯服务中心	响应招标文件要求

七、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市) (<https://ggzyfw.beijing.gov.cn/>) 向招标人或招标代理机构提出书面异议文件(加盖单位CA电子印章)。联系人：张卓娅；联系电话：010-61954108。

